年  月  日

 栃木県スキー連盟会長 様

                          所属団体
                          代表者名             印

スキー・スノーボードバッジテスト開催届

標記のことについて、下記のとおり開催しますので届出いたします。

記

１ 主管団体名
２ 開催期日・内容

 １ 回 ２ 回 ３ 回 ４ 回 ５ 回 ６ 回
期 日   年

月  日
  年

月  日
  年

月  日
  年

月  日
  年

月  日
  年

   月  日

種 類
□スキー
□ｽﾉｰﾎﾞｰﾄ  ゙
□ｼﾞｭﾆｱﾀｰﾝ
□ｼﾞｭﾆｱﾀｲﾑ

□スキー
□ｽﾉｰﾎﾞｰﾄ  ゙
□ｼﾞｭﾆｱﾀｰﾝ
□ｼﾞｭﾆｱﾀｲﾑ

□スキー
□ｽﾉｰﾎﾞｰﾄ  ゙
□ｼﾞｭﾆｱﾀｰﾝ
□ｼﾞｭﾆｱﾀｲﾑ

□スキー
□ｽﾉｰﾎﾞｰﾄ  ゙
□ｼﾞｭﾆｱﾀｰﾝ
□ｼﾞｭﾆｱﾀｲﾑ

□スキー
□ｽﾉｰﾎﾞｰﾄ  ゙
□ｼﾞｭﾆｱﾀｰﾝ
□ｼﾞｭﾆｱﾀｲﾑ

□スキー
□ｽﾉｰﾎﾞｰﾄ  ゙
□ｼﾞｭﾆｱﾀｰﾝ
□ｼﾞｭﾆｱﾀｲﾑ

会 場

３ 主任検定員・検定員
１回（主）        （検）       ・
２回（主）        （検）       ・
３回（主）        （検）       ・
４回（主）        （検）       ・
５回（主）        （検）       ・
６回（主）        （検）       ・

             （毎年１２月１５日までに提出のこと）